
UCHWAŁA NR 165/2020 
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/120/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 23 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 621 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Przenosi się wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 r., określone w załączniku Nr 2 do w/w 
uchwały, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przeniesienia wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą wydatków bieżących. 

§ 2. Zmniejsza się plan rezerw o kwotę 7 000,00 zł do wysokości 1 014 500,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 198 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 816 500,00 zł, z tego: 

a) na zadania z zakresu rodziny 257 500,00 zł, 

b) na roszczenia sporne w Zarządzie Dróg Powiatowych w Lesznie 250 000,00 zł, 

c) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy emerytalne i urlopy dla 
poratowania zdrowia 309 000,00 zł. 

Id: 7AACE2CD-EBFD-4B37-B742-6A9C4E7F772A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

 

  
 

Starosta 
 
 

Jarosław Wawrzyniak 

 
Wicestarosta 

 
 

Maciej Wiśniewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Brzeskot 

 
Członek Zarządu 

 
 

Rafał Jagodzik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Mielcarek 

Id: 7AACE2CD-EBFD-4B37-B742-6A9C4E7F772A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 787 235,94 7 794 235,94

Rady powiatów 344 628,00 351 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 225,00 16 225,00

758 Różne rozliczenia 1 021 500,00 1 014 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 021 500,00 1 014 500,00

4810 Rezerwy 1 021 500,00 1 014 500,00

54 473 521,67 54 473 521,67Razem:

-7 000,00

0,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok

Rozdział Zmiana

7 000,00

75019 7 000,00

7 000,00

-7 000,00

75818 -7 000,00

Załącznik do uchwały Nr 165/2020

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 9 września 2020 r.

Id: 7AACE2CD-EBFD-4B37-B742-6A9C4E7F772A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 165/2020 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 09 września 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

Zmiany planowanych wydatków dotyczą:

1.Rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 7 000,00 zł do wysokości 198 000,00 zł,
z przeznaczeniem na wydatki związane ze szkoleniem radnych.

Id: 7AACE2CD-EBFD-4B37-B742-6A9C4E7F772A. Podpisany Strona 1




